

# **NAFX ApS**

**CVR-nr.: 31060176**

Parsbergsvej 59  
2830 Virum

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/04/2022**

---

**Niels Aage Friis**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      NAFX ApS  
Parsbergsvej 59  
2830 Virum

e-mailadresse:    nafx@mail.dk

CVR-nr:            31060176

Regnskabsår:     01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i forvaltning af aktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Periodens resultat har været tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen nævneværdige

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.  
Den anvendte regnskabspraksis er for de væsentligste poster:

**Periodisering:** Indtægter og udgifter er i det væsentlige periodiseret.

**Afskrivninger:** Driftsmidler afskrives lineært over 7 - 10 år  
Driftsmidler under den skattemæssige grænse straksafskrives.

**Selskabsskat:** Skat udgiftsføres med den skat, som forventes pålignet årets skattepligtige indkomst.  
Udskudt skat afsættes i balancen.

**Værdiansættelse:** Anlægsaktiver optages til anskaffelsessummen med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

**Varedebitorer:** Varedebitorer værdiansættes efter individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.697	-307
Eksterne omkostninger		-5.209	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-3.512</b>	<b>-307</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.512</b>	<b>-307</b>
Andre finansielle indtægter		27.119	47.336
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>23.607</b>	<b>47.029</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>23.607</b>	<b>47.029</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		23.607	47.029
<b>I alt</b>		<b>23.607</b>	<b>47.029</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		539.855	187.694
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>539.855</b>	<b>187.694</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>539.855</b>	<b>187.694</b>
Likvide beholdninger		543	1.097
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>543</b>	<b>1.097</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>540.398</b>	<b>188.791</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		-1.761.209	-1.808.238
Overført resultat		23.607	47.029
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-1.612.602</b>	<b>-1.636.209</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.153.000	1.825.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.153.000</b>	<b>1.825.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.153.000</b>	<b>1.825.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>540.398</b>	<b>188.791</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

0

Der har ikk været ansatte i perioden